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1 09 094 虚血性心疾患 279 200 79 2 1 1 53.55% 56.98% 46.47% 0.72% 0.50% 1.27%

2 09 096 その他の型の心疾患 155 93 62 8 5 3 29.75% 26.50% 36.47% 5.16% 5.38% 4.84%

3 09 098 動脈、細動脈及び毛細血管の疾患 52 38 14 1 0 1 9.98% 10.83% 8.24% 1.92% 0.00% 7.14%

4 09 093 高血圧性疾患 5 4 1 0 0 0 0.96% 1.14% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

5 04 053 代謝障害 4 1 3 0 0 0 0.77% 0.28% 1.76% 0.00% 0.00% 0.00%

6 09 095 肺性心疾患及び肺循環疾患 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

6 09 099 静脈、リンパ管及びリンパ節の疾患、他に分類されないもの 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

6 19 218 外科的及び内科的ケアの合併症、他に分類されないもの 3 0 3 0 0 0 0.58% 0.00% 1.76% 0.00% #DIV/0! 0.00%

6 21 226 家族歴、既往歴及び健康状態に影響を及ぼす特定の状態に関連する健康障害をきたす恐れのある者 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

10 09 092 慢性リウマチ性心疾患 2 0 2 0 0 0 0.38% 0.00% 1.18% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 12 9 3 1 1 0 2.30% 2.56% 1.76% 8.33% 11.11% 0.00%

総数 521 351 170 12 7 5 100.00% 100.00% 100.00% 2.30% 1.99% 2.94%

※中分類上位20疾患（1疾患のみの場合その他に包含） 永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病中分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病中分類統計 【循環器内科】 

循環器内科男性 循環器科女性 循環器内科疾患別死亡率 

※中分類上位20疾患（1疾患のみの場合その他に包含） 永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病中分類・診療科別・病名数〕】
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1 09 094 虚血性心疾患 279 200 79 2 1 1 53.55% 56.98% 46.47% 0.72% 0.50% 1.27%

2 09 096 その他の型の心疾患 155 93 62 8 5 3 29.75% 26.50% 36.47% 5.16% 5.38% 4.84%

3 09 098 動脈、細動脈及び毛細血管の疾患 52 38 14 1 0 1 9.98% 10.83% 8.24% 1.92% 0.00% 7.14%

4 09 093 高血圧性疾患 5 4 1 0 0 0 0.96% 1.14% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

5 09 095 肺性心疾患及び肺循環疾患 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

5 09 099 静脈、リンパ管及びリンパ節の疾患、他に分類されないもの 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

5 21 226 家族歴、既往歴及び健康状態に影響を及ぼす特定の状態に関連する健康障害をきたす恐れのある者 3 2 1 0 0 0 0.58% 0.57% 0.59% 0.00% 0.00% 0.00%

その他 21 10 11 1 1 0 4.03% 2.85% 6.47% 4.76% 10.00% 0.00%

総数 521 351 170 12 7 5 100.00% 100.00% 100.00% 2.30% 1.99% 2.94%

※中分類上位20疾患（1疾患のみの場合その他に包含） 永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病中分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病中分類統計【循環器内科男性】 

循環器内科男性 循環器内科男性疾患別 死亡率 

※中分類上位20疾患（1疾患のみの場合その他に包含） 永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病中分類・診療科別・病名数〕】
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1 09 094 虚血性心疾患 279 200 79 2 1 1 53.55% 56.98% 46.47% 0.72% 0.50% 1.27%

2 09 096 その他の型の心疾患 155 93 62 8 5 3 29.75% 26.50% 36.47% 5.16% 5.38% 4.84%

3 09 098 動脈、細動脈及び毛細血管の疾患 52 38 14 1 0 1 9.98% 10.83% 8.24% 1.92% 0.00% 7.14%

4 04 053 代謝障害 4 1 3 0 0 0 0.77% 0.28% 1.76% 0.00% 0.00% 0.00%

4 19 218 外科的及び内科的ケアの合併症、他に分類されないもの 3 0 3 0 0 0 0.58% 0.00% 1.76% 0.00% #DIV/0! 0.00%

6 09 092 慢性リウマチ性心疾患 2 0 2 0 0 0 0.38% 0.00% 1.18% 0.00% #DIV/0! 0.00%

その他 26 19 7 1 1 0 4.99% 5.41% 4.12% 3.85% 5.26% 0.00%

総数 521 351 170 12 7 5 100.00% 100.00% 100.00% 2.30% 1.99% 2.94%

※中分類上位20疾患（1疾患のみの場合その他に包含） 永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>



平成26年度診療情報管理統計【疾病統計〔疾病中分類・診療科別・病名数〕】
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平成26年度診療科別疾病中分類統計【循環器内科女性】 
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※中分類上位20疾患（1疾患のみの場合その他に包含） 永寿総合病院診療情報管理室<抽出期間：平成26年4月1日～平成27年3月31日退院分>


